
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

AUDITORIA INTERNA
Av. Fernando Ferrari, 514 - Goiabeiras, Vitória - ES, 29075-910
(27) 4009-2248 | http://auditoria.ufes.br/| auditoria@ufes.br

____________________________________________________________________________________
Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES.

CEP 29.075-910. Tel: (27) 4009-2248 / 2712

PORTARIA Nº 01/2026

A Chefe da Auditoria Interna da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições regulamentares, Art.9º do Regimento Interno, RESOLUÇÃO Nº
16/2015, resolve:

Designar o servidor BRUNO HENRIQUE PICON DE CARVALHO, economista,
SIAPE ...63.. ,e EDIANA DA SILVA MORGADO, técnica em contabilidade, SIAPE ...59..
para realizar inventário ordinário de bens permanentes. O levantamento deverá ser
realizado de 23 de fevereiro a 15 de março de 2026.

O trabalho será auxiliado pela funcionária terceirizada STEPHANY ROSA DE SOUZA.

Vitória (Es), 12 de fevereiro de 2026.

CRISLEY DO CARMO DALTO
AUDITORA - CHEFE DA AUDITORIA INTERNA

AUDIN/UFES
SIAPE ...40...

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

http://auditoria.ufes.br/
mailto:auditoria@institucional.ufes.br


PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CRISLEY DO CARMO DALTO - SIAPE 2440473
Chefe da Auditoria Interna em exercício
Auditoria Interna - AUDIN
Em 12/02/2026 às 15:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1282165?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


